*Résolution actuelle :
3840 × 2160p
Français
Contenu
Note de sécurité importante ······················ 2
Précautions de sécurité···························· 3
Précautions d’emploi ······························· 6
Accessoires ··········································· 8
Sécurité Kensington ······························ 10
Connexions ········································· 10
Identification des commandes ················· 14
Commandes de base ···························· 16
Spécifications ······································ 18
Mode d’emploi
Guide de base
Écran ACL ultra résolution Pour utilisation commerciale
N° de modèle TH-86CQ1W Modèle 86 pouces
TH-75CQ1W Modèle 75 pouces
TH-65CQ1W Modèle 65 pouces
TH-55CQ1W Modèle 55 pouces
TH-50CQ1W Modèle 50 pouces
TH-43CQ1W Modèle 43 pouces
DPQX1405ZB/X1
Fabriqué sous licence de Dolby Laboratories. Dolby, Dolby Audio
et le symbole double-D sont des marques commerciales de Dolby
Laboratories.